'-'

v

..........

v

\...,.;

\,_.

'-'

"--'

v

...._.

'-'

._.

'-'

...._.

·C-~

'-"'

'._/

BARRA DO C ARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

Protoc. n.0 <'l.oé , Liv._li;__Fls. '2-"h v , emO~~&

Horas: \).~

~

--

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
O Requerimento

106 /2004

~a O Indicação

unc10nano EJ Moção de Reconhecimento

O Emenda
----

AUTOR: Vereador W AL TER NAVES DE SOUSA - PSDB

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, ao Sr. Prof.
MÁRCIO TADEU MAGALHÃES, pela realização do Curso de Capacitação de
Melhorias no Atendimento ao Público, ministrado nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 06
de abril de 2004.

~~c&:/ ~LAzt I

W ALTERNA VES DE SOUSA
Vereador - PSDB

1 o Secretário

APROVADO:<);.~ UNANIM!DÀOf

Em sess2o J=~ ~
- --"'-- ~ -- -

..._,6 '

\.J

v

~

\._;

'-"

'-"

'-"

v

..._,

\......-

"-''

-......:

v

'-"

v

v

..._,

'"-.../

v
,__.

"'-"

v

...._,

\.....1

v

v

'-"

.._;

v

'-'
.._,·

v

,_..

"-'

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o Professor MARCIO TADEU
MAGALHÃES, pelos bons serviços realizados durante o Curso de CapacitaÇão de
Melhorias no Atendimento ao Público, ministrado nesta cidade.

O mencionado Curso tem a finalidade de proporcionar a capacitaÇão das
pessoas que exercem atividade junto ao público, sendo brilhantemente ministrado pelo
Professor MARCIO, que revelou durante o curso, extrema capacidade e um vasto
conhecimento na área de atendimento ao público, salientando que seus ensinamentos só
vieram somar para o enriquecimento profissional daqueles que participaram do
mencionado curso.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo desta cidade, não
poderia deixar de fazer esse importante registro, destacando o valoroso trabalho realizado
pelo ilustre Professor, o que nos leva a expressar através desta Moção, nossos parabéns e
o nosso reconhecimento.

~ 'c;;J:l :::a: A: - -
w ALT~ER~NA-;-;V:-;:::E:o=s -=-n-=-E ...,....,so~u.,.,....sA

Vereador - PSDB
1 o Secretário